
AKT- TI-IEMELIM!

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“JULIETTE” SHPK

Sot me datën 27/07/2021 (dymije e njëzet e një), unë ortaku themelues

Z.Ervin Xhaferri I bin I Gani , i datOlindjes 13 Maj 1985, lindur në Bubq dhe banues në
TiranO person madhor e me zotësi tO plotO per t vepruar, disponues I Leternjottimit
(karte identiteti) me Nr. Leternjoftimi 15051 301 7S

NO pOnputhje me Ligjin nn.9901 Date 14.04.2008, si edhe Ligjin nr.9723 date 3.5.2007,
nenet 26,28,32 e 35 “Per QendrOn KombOtare tO Regjistrimit

Kam vendosurtO themeloj Shoqerinë me Pergjegjesi të Kufizuar” JULIETTE” SHPK.

NENI 1.
EMER TIM!! SHOQERISE

ShoqOria do tO quhet “JULIETTE” SHPK.

NENI 2
SELIA E SHOQERISE

ShoqOria do tO ketO selinO e saj nO, “NdOrtesO me nr pasurie 3/226+1-2, zona
kadastrale 8270, volum 26, faqe 1 56,Rruga Pjeter Bogdani,Tirane”.

NEN! 3

OBJEKT!! VEPR!MTAR!SE SE SHOQER!SE

ShoqOnia do tO zhvillojO aktivitetin e saj nO fushOn e: “Administrimin dhe shfrytOzimin e
restoranteve, bareve, hoteleve, kampeve tO pushimit, si dhe cdo mjedis tjeter në tO cilOn
otrohen pije alkolike dhe joalkoolike si dhe ushqime. Keshillimin Iegjislativ, teknik dhe
administrativ në fushOn e administrimit tO bareve, restoranteve dhe turizmit nO
pOrgjithOsi si dhe cdo fushe tjetOr tO lidhur me to. Marrjen me qina, administrimin dhe
ose marrjen me koncesion tO shoqOrive tO kOtij sektori apo dhe sektorOve tO tjerO tO
lidhur me tO. ShoqOria mund tO kryejO dhe veprimtani tO tjera ndihmOse tO cilat
mbOshtesin arnitjen e qOllimit tO saj knyesor nO pOrputhje me Iegjislacionin nO fuqi.”

NEN! 4
KAP!TAL! THEMEL TAR! SHOQERISE

Kapitali themeltar I shoqOnisO “JULIETTE” SHPK OshtO 100.000 (njoqind mijO) lekO.



Ky kapital eshte i ndarë nO 1 kuotO, me vlere nominale 100.000 (njOqind mije) IekO.

Kontributi I ortakeve eshte i ndare si vijon:

1.Ervin Xhaferri zotëron I kuotë baraz me 100 % të kapitalit.

NEN! 5
KOHEZGJA TJA E SHOQERISE

ShoqOria do tO zhvillojO veprimtarinO e saj per nje periudhe kohe tO pacaktuar.

NEN! 6
ADMINIS TRIM! I SHOQERISE

Administrator i shoqOrisO do tO jetO Z.Darjo Qoçlli, me ID J407090301, i ciii emOrohet
pOr nje periudhe 5-vjeçare, me té drejtO ripOrtOritje.
Administratori emOrohet dhe shkarkohet me vendim tO ortakeve, qO pOrfaqesojnO me
tepOr se gjysmen e pjesOve tO kapitalit themeltar.
Administratori ka te gjithO kompetencat pOr tO vepruar ne marredhOnie me te tretë ne
emOr tO shoqOrisO, me pOrjashtim tO kompetencave qO Iigji a jep ortakeve.
Administratori mund tO kryejO tO gjitha veprimet e administrimit nO interes tO

shoqOrisO.
Administratori OshtO pOrgjegjOs individualisht ndaj shoqOrisO ose tO tretOvo pOr shkeije
tO ligjeve,statutit apo per faje tO kryera gjatë administrimit tO shoqerisO.

NENI 7
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE

1. Ne rastin e marrjes so vendimeve, qO kOrkojnO njO shumicO tO zakonshme, asambleja
e pOrgjithshme mund te marrë vendime tO vlefshme vetOm nose marrin pjesë ortaket
me tO drejtO vote, qO zotOrojnO mO shumO se 30 per qind to kuotave. NO rastin kur
asambleja e pOrgjithshme duhet tO vendosO pOr çOshtje, tO cilat kOrkojnO shumice to
kualifikuar, ajo mund tO marrO vendime tO vlefshme vetOm nOse ortakOt që zotOrojnë
me shumO se gjysmOn e numrit total tO votave janO te pranishOm personalisht, votojnë
me shkresO, apo mjete elektronike, sipas parashikimeve tO pikes 3 tO nenit 88 tO ligjit
“Per Shoqerite Tregtare”.
2. Nese asambieja e pOrgjithshme nuk mund tO mblidhet per shkak tO mungesOs sO
kuorumit tO pOrmendur nO pikOn 1 tO kOtij neni, asambieja mblidhet pOrsOri jo mO vonO
se 30 dite, mete njOjtin rend dite.

NENI 8
NDARJA E F!TIMEVE

Fitimi qO do tO shpOrndahet perbOhet nga fitimi i vitit financiar to cilit i janO
zbritur shumat e iOna mOnjanO per rezervOn , si dhe duke i shtuar apo zbritur fitimet
ose humbjet e mbartura nga vitet e mOparshme.

Neni 9
L!KU!D!MI



C

Shoqëria eshtë ne likuidim e sipër qê ne momentin e prishjes së saj operacion i ciii do
të kryhet sipas kérkesave té parashikuara në Iegjislacionin tregtar shqipetar.

NENI 10
MQSMARREVESHJET

Mosmarrëveshjet zgjidhen me mirëkuptim.Ne rast te kundërt, ortakët themeiues do U
drejtohen Gjykates se Rrethit Tirane per zgjidhje.

ORTAKU THEMELUES ISHOQERISE
“JULIETTE” SH.P.K

Ervin Xhaferri
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